

**Pregão Eletrônico**

Dados do Processo	
<b>Nº Processo</b> 165/2024	<b>Responsável</b> Município de Bodoquena - MS
<b>Objeto</b> Registro de preços para a futura e eventual contratação de empresa especializada para aquisição de gás de fogão, mangueira para registro de fogão e registro completo para fogão visando atender as necessidades das secretarias da prefeitura municipal do município de Bodoquena/MS.	

Dados Gerais			
<b>Situação</b> Aguardando Abertura	<b>Início Envio Propostas</b> 19/08/2024 - 08:00	<b>Fim Envio Propostas</b> 30/08/2024 - 08:59	<b>Pregoeiro</b> Micheli de Biazzini dos Santos Monzani
<b>Modo de Disputa</b> Valor Unitário	<b>Exibir Valor de Referência</b> Sim	<b>Amparo legal</b> Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO P/ BOTIJAO DE 13KG (GLP), GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP), ACONDICIONADO EM BOTIJAO DE 13 KG (P-13).GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO P/ BOTIJAO DE 13KG (GLP), GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP), ACONDICIONADO EM BOTIJAO DE 13 KG (P-13).	UNIDADE	221	129,19	28.550,99
2	2	KIT DE INSTALACAO DE GAS DE COZINHA (P13) - COMPOSTO DE 1 MANGUEIRA EM MALHA DE ACO, DE NO MINIMO 1,25M, 2 ABRACADEIRAS, 1 REGULADOR DE PRESSAO, APROVADO NOS TERMOS DA ABNT/NBR.KIT DE INSTALACAO DE GAS DE COZINHA (P13) - COMPOSTO DE 1 MANGUEIRA EM MALHA DE ACO, DE NO MINIMO 1,25M, 2 ABRACADEIRAS, 1 REGULADOR DE PRESSAO, APROVADO NOS TERMOS DA ABNT/NBR.	UNIDADE	22	90,00	1.980,00
3	3	MANGUEIRA PARA GAS FLEXIVEL EM MALHA DE ACO (minimo de 1,25m)MANGUEIRA PARA GAS FLEXIVEL EM MALHA DE ACO (minimo de 1,25m)	UNIDADE	30	80,00	2.400,00
4	4	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO P/BOTIJAO DE 45KG (GLP) GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO P/BOTIJAO DE 45KG (GLP), ACONDICIONADO EM BOTIJAO DE 45KG (P-45).	UNIDADE	138	475,57	65.628,66
5	5	REGISTRO COMPLETO PARA FOGAO INDUSTRIAL (P45) - COMPOSTO DE MANGUEIRA, REGULADOR DE PRESSAO E ABRACADEIRASREGISTRO COMPLETO PARA FOGAO INDUSTRIAL (P45) - COMPOSTO DE MANGUEIRA, REGULADOR DE PRESSAO E ABRACADEIRAS	UNIDADE	9	426,66	3.839,94